
У К Р А Ї Н А 

І  
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "09" жовтня 2018 року        № 494 
 

м. Кропивницький 

 

Про присвоєння єдиного  

номера * квартирам № * та *  

у будинку за адресою: 

вул. ***, * 

у м. Кропивницькому 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 5 п. «б»  

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст. 152 Житлового кодексу Української РСР, відповідно до Правил 

утримання жилих будинків і прибудинкових територій, затверджених 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 17 травня 2005 року № 76, враховуючи клопотання 

комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація № 2» 

Міської ради міста Кропивницького» від 20 серпня 2018 року № 562, 

технічний висновок ТОВ «АН Експерт»» щодо технічної можливості про 

об'єднання об’єкта нерухомого майна від 12 червня 2018 року, заяву  

гр. *** від 06 вересня 2018 року, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 

 Присвоїти єдиний номер * квартирам № * та * у житловому будинку за 

адресою: вул. ***, * у м. Кропивницькому, які належать ***: 

 квартира № * – згідно з рішенням Ленінського районного суду  

м. Кіровограда від 01 грудня 2006 року; 

 квартира № * – згідно з договором купівлі-продажу від 24 квітня  

2018 року № 95. 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради           О. Мосін 

 

  
Шпильова 22 86 87 


